
Kompletní řada  
extrémně výkonných 

a tichých vysavačů
ve třídě AAA

Intenzivní 
ticho
Pár decibelů může znamenat  
velký rozdíl ve snížení hlučnosti.

Zamilujte si tichou domácnost

Nyní můžete vysávat, i když děti spí, nebo v noci,  

aniž byste rušili vaše sousedy. 

Intense Silent Power System od značky Hoover  

zaručuje maximální ticho a komfort během vysávání. 

Perfektní kombinace inovativních materiálů,  

optimalizace dráhy vzduchu a tichého příslušenství. 

Umožňuje dosáhnout hlučnosti pouhých 59 dBA*.

* V závislosti na modelu.

115 dBA

85 dBA

65 dBA
let

záruka
na MOTOR

rokov
záruka

na MOTOR

Platí pro oba modely z tohoto letáku. Pro uplatnění  
prodloužené záruky na motor vysavače je nutné výrobek  
zaregistrovat do 30 dnů od data zakoupení vysavače  
na www.registrace-zaruka.cz.

Candy Hoover ČR, s.r.o.

Karmelitská 18, 118 00, Praha 1

www.hoover.cz

let
záruka

na MOTOR

rokov
záruka

na MOTOR



Excelentní  
výkon ve  
třídě 4A

Hoover představuje svou nejnovější řadu 
vysavačů, která dosahuje perfektních  
čistících výsledků na všech typech podlah. 
Jedná se o jedny z nejtišších vysavačů na trhu. 
Vysávání nikdy nebylo tak tiché díky  
Intense Silent Power System.

ENERGETICKÁ
ÚČINNOST

EMISE
PRACHU

Až o 50 % energeticky  
účinnější než modely  
s vysokým příkonem.

Dosažení nejlepších výsledků vysávání všech typů podlah.  
Více než 111% vysátého prachu na tvrdých podlahách  
a více než 91% na kobercích.

Perfektní pro alergiky. Vzduch, který  
se vrací zpět do vaší domácnosti je  
vždy čistý díky maximální filtrační 
účinnosti až 99,98 %.

Sáčkové vysavače Bezsáčkové vysavače

TELIOS PLUS 
Energetická třída A
Třída vysávání tvrdých podlah A
Třída vysávání koberců A
Třída zpětných prachových emisí A

* Založeno na interních testech sběru prachu dle standardu EN 60312 v porovnání s modelem  
TTE 2420 011.

ECO FUNKCE

ATHOS
Energetická třída A
Třída vysávání tvrdých podlah A
Třída vysávání koberců A
Třída zpětných prachových emisí A

* Založeno na interních testech sběru prachu dle standardu EN 60312 v porovnání s modelem  
TAT 2520 011.

ECO FUNKCE

A
th

o
s

Athos je perfektní kombinací designu a funkčnosti. Velká kapacita 
prachového sáčku 5 l a výjimečný akční rádius 11 metrů znamená, 
že můžete vysávat celý domov, aniž byste museli často odpojovat 
a připojovat vysavač. Díky systému Nano Pack™ je jeho uskladnění 
velice jednoduché. Díky čtyřem otočným kolečkům je Athos skvěle 
manipulovatelný a s integrovaným příslušenstvím máte nástavce vždy 
po ruce. Je vybaven hubicí Optimax na koberce, která byla speciálně 
navržena pro hloubkové vysávání koberců.

Te
lio

s 
P

lu
s

 
 
Díky jeho kompaktnímu designu a výjimečnému výkonu  
je Telios Plus ideální pro vysávání jakéhokoli prostoru.  
Telios Plus má integrované příslušenství, takže máte potřebné 
nástavce vždy k dispozici.  
Je vybaven hubicí Optimax na koberce, která byla speciálně  
navržena pro hloubkové vysávání koberců.

REACTIV
Energetická třída A
Třída vysávání tvrdých podlah A
Třída vysávání koberců A
Třída zpětných prachových emisí A

* Založeno na interních testech sběru prachu dle standardu EN 60312 v porovnání s modelem  
TCR 4939 011.

XARION PRO
Energetická třída A
Třída vysávání tvrdých podlah A
Třída vysávání koberců A
Třída zpětných prachových emisí A

* Založeno na interních testech sběru prachu dle standardu EN 60312 v porovnání s modelem  
TXP 1520 011.

X
ar

io
n 

P
ro

Xarion Pro snižuje dobu vysávání a ručí za perfektní výsledky,  
kterých dosahuje pomocí konstantní sací síly.  
Multicyklonová technologie Airvolution™ přináší maximální  
separační účinnost. Je ideální pro alergiky – dvojitý Hepa filtr  
zaručuje, že po vysávání v domácnosti nezbyde téměř žádný  
prach ani alergeny. Je vybaven hubicí Optimax na koberce,  
která byla speciálně navržena pro hloubkové vysávání  
koberců.

R
ea

ct
iv

ECO FUNKCE

ECO FUNKCE

Reactiv je vysavač s minimálními nároky na údržbu, velkou  
kapacitou nádoby na nečistoty a vysokým výkonem.  
Technologie cyklónového vysávání zaručuje dlouhotrvající  
a stabilní výkon. Ucpání nečistotami je minimalizováno, a tím  
se snižují i nároky na údržbu. Můžete vysávat všechny povrchy,  
a zbavíte se i nejjemnějšího prachu. Prachový kartáček je  
integrovaný v rukojeti, takže je při vysávání vždy po ruce.  
Je vybaven hubicí Optimax na koberce, která byla speciálně  
navržena pro hloubkové vysávání koberců.

TVRDÉ
PODLAHY KOBERCE

let
záruka

na MOTOR

rokov
záruka

na MOTOR

let
záruka

na MOTOR

rokov
záruka

na MOTOR

let
záruka

na MOTOR

rokov
záruka

na MOTOR

let
záruka

na MOTOR

rokov
záruka

na MOTOR


